ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP  Sơn Hà, ngày      tháng 4 năm 2025

V/v phối hợp cung cấp nhu

cầu tuyển dụng lao động của

các doanh nghiệp trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:

- Phòng Nội vụ;

- UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 434/SNV-LĐVL&ATLĐ ngày

03/4/2025 về việc phối hợp cung cấp nhu cầu tuyển dụng lao động của các doanh

nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (văn bản được gửi trên Hệ thống office); Chủ

tịch UBND huyện yêu cầu phòng Nội vụ triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Chủ trì, phối hợp với UBND các xã, thị trấn nắm thông tin chi tiết về

nhu cầu tuyển người lao động vào làm việc tại các doanh nghiệp trên địa bàn

thuộc phạm vi quản lý; tổng hợp nhu cầu tuyển dụng của các doanh nghiệp

(theo biểu mẫu đính kèm Công văn số 434/SNV-LĐVL&ATLĐ), tham mưu

UBND huyện báo cáo Sở Nội vụ trước ngày 16/4/2025.

2. Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu Ủy ban

nhân dân huyện xây dựng kế hoạch thực hiện theo yêu cầu của UBND tỉnh tại

điểm 9 Mục IV của Kế hoạch số 28/KH-UBND ngày 10/02/2025 của UBND

tỉnh về triển khai thực hiện Chương trình hỗ trợ phát triển thị trường lao động

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 (văn bản được gửi trên Hệ thống office);

thời gian hoàn thành trước ngày 25/4/2025.

Yêu cầu phòng Nội vụ khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Q. CT, PCT UBND huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH.

 Q. CHỦ TỊCH

Trần Thanh Trung

		2025-04-11T11:26:11+0700

		2025-04-11T11:26:11+0700

		2025-04-11T11:26:11+0700

		2025-04-11T11:26:59+0700